
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039129232

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าค่าย - โคกบาก หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,306,000.00 บาท

2,309,131.48 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 2,304,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายหน้าค่าย-โคกบาก หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์

จังหวัดพัทลุง
1

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 2,306,000.00

0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 2,290,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 670622002969 10/2567 06/06/2567 2,290,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039128552

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายต้นธง - ไสหญ้าคา หมู่ที่ 6,11 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,895,000.00 บาท

3,964,592.82 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 3,894,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายต้นธง - ไสหญ้าคา หมู่ที่ 6,11 ตำบลชุมพล อำเภอศรี

นครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 3,895,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 3,885,000.00

0935560000193 บริษัท พญาสิงห์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 3,369,000.00

0935563000500 บริษัท วังทรายทอง แอคชั่นกรุ๊ป จำกัด 3,893,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935560000193 บริษัท พญาสิงห์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 670622003037 11/2567 06/06/2567 3,369,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039129440

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายสวนโหนด - นารา หมู่ที่ 8 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,564,000.00 บาท

3,598,015.60 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 3,562,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายสวนโหนด-นารา หมู่ที่ 8 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์

จังหวัดพัทลุง
1

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 3,564,000.00

0935560000193 บริษัท พญาสิงห์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 3,133,000.00

0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 3,549,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935560000193 บริษัท พญาสิงห์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 670622003055 12/2567 06/06/2567 3,133,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67069244062

ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,400.00 บาท

5,400.00 บาท

0933560001261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงธรรมเครื่องเขียน 5,400.00ธงติดเสาหรืออุปกรณ์ธง ธงติดเสาหรืออุปกรณ์ธง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933560001261
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงธรรมเครื่อง

เขียน
670614216855 133/2567 07/06/2567 5,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67069253946

จ้างจัดทำป้ายไวนิล  จำนวน  ๒  ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,560.00 บาท

8,560.00 บาท

193990034XXXX ร้านชุมพลโฆษณา 8,560.00
การจ้างงาน  (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) การจ้าง

งาน  (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 193990034XXXX ร้านชุมพลโฆษณา 670614226038 91/2567 13/06/2567 8,560.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67049112101

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขัน เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,510,000.00 บาท

2,698,583.61 บาท

0933543000022 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแก้วการก่อสร้าง 2,495,000.00
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 – 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็ก

เล็กบ้านขัน เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 2,510,000.00

0933562000946 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรพญา การก่อสร้าง 2,505,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933543000022
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแก้วการ

ก่อสร้าง
670622013933 13/2567 13/06/2567 2,495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67049111039

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านหนองเสม็ด หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพล เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8,695,000.00 บาท

8,757,389.05 บาท

0933538000494 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รวงทองนวกรรม 7,712,000.00
ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านหนองเสม็ด หมู่ที่ 3 ตำบล

ชุมพล เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 8,408,065.00

0933559000051 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี.เอส.บี.กรุ๊ป 6,086,500.00

0933559000663 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วีรภัทร การก่อสร้าง 4,347,500.00

0935563000500 บริษัท วังทรายทอง แอคชั่นกรุ๊ป จำกัด 8,690,000.00

0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 8,680,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0935567000237 บริษัท เอเซียพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 670622015420 14/2567 14/06/2567 8,680,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67069341380

ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

21,555.00 บาท

21,555.00 บาท

0933560001261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงธรรมเครื่องเขียน 21,555.00วัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933560001261
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงธรรมเครื่อง

เขียน
670614307309 135/2567 18/06/2567 21,555.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039361726

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,900.00 บาท

503,700.00 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 498,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์

จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933557000143
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การ

ก่อสร้าง
670622026305 16/2567 20/06/2567 498,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039362140

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

123,400.00 บาท

124,300.00 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 122,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์

จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933557000143
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การ

ก่อสร้าง
670622027101 17/2567 20/06/2567 122,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039357364

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสกอ - ลำกะ หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

496,000.00 บาท

510,000.00 บาท

193080003XXXX นางสาวนงลักษณ์  หนูดวง 493,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสกอ - ลำกะ หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรี

นครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 193080003XXXX นางสาวนงลักษณ์  หนูดวง 670622027446 18/2567 20/06/2567 493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039359307

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไทรโนรา - โหล๊ะบอล หมู่ที่ 10 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

492,000.00 บาท

506,000.00 บาท

393010080XXXX โกศล ฉิ้มสังข์ 490,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไทรโนรา - โหล๊ะบอล หมู่ที่ 10 ตำบลชุมพล

อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 393010080XXXX โกศล ฉิ้มสังข์ 670622028801 19/2567 20/06/2567 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039361178

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

495,900.00 บาท

499,400.00 บาท

0933557000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การก่อสร้าง 494,000.00
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์

จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933557000143
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร การ

ก่อสร้าง
670622025899 15/2567 20/06/2567 494,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039355047

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสม่วง - หนองโหมรง หมู่ที่ 2,13 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,000.00 บาท

512,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 495,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสม่วง - หนองโหมรง หมู่ที่ 2,13 ตำบลชุมพล

อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031622 20/2567 25/06/2567 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039355751

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเสม็ด - หลังค่าย หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

496,000.00 บาท

511,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 493,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเสม็ด - หลังค่าย หมู่ที่ 3 ตำบลชุมพล

อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031630 21/2567 25/06/2567 493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039356120

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนยาว - ห้วยหมี หมู่ที่ 4  ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

493,000.00 บาท

507,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 490,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควนยาว - ห้วยหมี หมู่ที่ 4  ตำบลชุมพล อำเภอ

ศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031641 22/2567 25/06/2567 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039357125

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสฝ้าย  - แพรกยอ หมู่ที่ 4,14  ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

496,000.00 บาท

510,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 493,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไสฝ้าย  - แพรกยอ หมู่ที่ 4,14  ตำบลชุมพล

อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031687 23/2567 25/06/2567 493,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039357244

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองโหมรง - ไสหญ้าคา หมู่ที่ 6,13 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,000.00 บาท

512,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 495,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองโหมรง - ไสหญ้าคา หมู่ที่ 6,13 ตำบล

ชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031724 24/2567 25/06/2567 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039358385

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยปู่ลอย หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

497,000.00 บาท

510,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 494,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยปู่ลอย หมู่ที่ 7 ตำบลชุมพล อำเภอศรี

นครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031732 25/2567 25/06/2567 494,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039358832

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองหว้า - หนองแปลงควาย หมู่ที่ 9  ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,000.00 บาท

513,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 496,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองหว้า - หนองแปลงควาย หมู่ที่ 9  ตำบล

ชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031745 26/2567 25/06/2567 496,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลชุมพล

67039359866

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายขาว - หน้าท่าสาย หมู่ที่ 12  ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

146,000.00 บาท

150,000.00 บาท

0933558000571 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทองคอนสตรัคชั่น 144,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายขาว - หน้าท่าสาย หมู่ที่ 12 ตำบล

ชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0933558000571
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัทลุงแท่นทอง

คอนสตรัคชั่น
670622031761 27/2567 25/06/2567 144,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


